MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus São João Evangelista

Direção Geral
Gabinete

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 20/2022 DE 15 DE MARÇO DE 2022
DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES

PARA O CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM AGRIMENSURA DO PROCESSO SELETIVO 2022/1
(EDITAL Nº 60/2021)

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG-SJE no 102, de 28 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União de 02 de
agosto de 2016, Seção 2, página 19; e considerando a Portaria IFMG no 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU
de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG no 805, de 04 de julho de 2016, publicada no
DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG no 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no
DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 3, pág. 20, torna público RESULTADO FINAL - INSCRIÇÕES DEFERIDAS
E INDEFERIDAS do Processo Seletivo de preenchimento de Vagas Remanescentes referentes ao Edital nº 60/2021 -
Seleção de candidatos para o Curso Técnico Subsequente em Agrimensura do IFMG - Campus São João Evangelista
(IFMG-SJE).

Nome Completo Situação da Inscrição

ANDRESSA EMANUELY GOMES CORDEIRO Deferida

CAMILA EDUARDA SANTOS BRUMANA Deferida

CAMILLA CORDEIRO DE OLIVEIRA Deferida

CAROLANE DIAS XAVIER Deferida

ELIANE MARÇAL DA SILVA Deferida

FÁBIO JÚNIO MOREIRA SANTOS Deferida

GABRIEL MARQUES MIRANDA Deferida

GEOVANA DA COSTA FERREIRA Deferida

HUGO ALMEIDA DA CRUZ Deferida

IAGO MARQUES TAVARES DE MIRANDA Deferida

JAQUELINE AZEVEDO MORAIS Deferida

JOSUÉ PEREIRA DOS SANTOS Deferida

JULIANA MARÇAL SILVA Deferida

LETICIA DA SILVA Deferida

LUAN VICENTE FERREIRA SILVA Deferida

LUIZ FELIPE MARQUES DA SILVA Deferida

MARCOS VINICIOS SANTOS GONÇALVES Deferida

MATEUS EGIDIO DA SILVA CAMELO Deferida

Boletim de Serviço Eletrônico em 28/03/2022

MATHEUS MARÇAL DE OLIVEIRA Deferida

MAURA LÚCIA DE JESUS Deferida

RAFAELA MAIRA MOREIRA Deferida

RODRIGO MACIEL GONÇALVES ALMEIDA Deferida

ROSILENE ESMERALDA NAZARIO LOURENÇO Deferida

ROSIMEIRE ISABEL NAZARIO LOURENÇO Deferida

WARLEI PEREIRA DA COSTA Deferida

São João Evangelista, 28 de março de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Modesto de Campos, Diretor(a) Geral Substituto(a), em
28/03/2022, às 08:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código
verificador 1139449 e o código CRC 2966EF18.

23214.000395/2022-54 1139449v1